
l, 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 14.695/11 
DE 22 DE AGOSTO DE 2011 

Altera a especificação do elemento de despesa código nº 
3.3.90.08.00 constante do artigo 2° do Decreto nº 14.611, 
de 07 de junho de 2011, que "dispõe sobre abertura de 
crédito especial no valor de R$ 100.987.000,00". 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do 
Município, de 05 e abril de 1990, 

Considerando a edição da Lei nº 8.451 , de 22 de agosto de 
2011 , e 

Considerando o que consta do processo administrativo nº 
22396-7/11, 

DECRETA: 

Art. 1°. Na especificação do elemento de despesa código nº 
3.3.90.08.00 cons ante do artigo 2° do Decreto nº 14.611, de 07 de junho de 2011 , onde 
se lê "Outros Ben fícios Previdenciários", leia-se "Outros Benefícios Assistenciais". 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogfdas as disposições em contrário. 

agosto de 2011 . 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 22 de 

Eduardo Cu 
Prefeito Municipal 

1 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da 
Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois 
mil e onze. 

1\À~u~~ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebello 

Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

D. 14.695/11 PI 22396-7/11 2 


